Протокол № 812/УТПиР от 01.08.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    842 /УТПиР
	23.08.2012

Наименование работ
Закупка № 970 «Реконструкция ВЛ-0,4 кВ от ТП № 71(63) в г. Зея для ООО «Хлебокомбинат»  для нужд  филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС»

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  3.1 «Услуги ТПиР»                № 970  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  09.08.2012 г. № 486.

Плановая стоимость закупки: 1 074 000,00 тыс. руб. без учета НДС
Состав закупочной комиссии

Заместитель председателя комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Члены комиссии:

· Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
· Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Ответственный секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 970  раздела            № 3,1  «Услуги ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 09.08.2012 г. № 486  «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии .
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 09.08.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 3  (три) ценовых предложения от: ООО ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск, ОАО «РЭМИК» г.Зея, ООО «Горсвет» г.Зея.
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО ФСК «Энергосоюз» г. Благовещенск
	Итоговая стоимость предложения – 1 049 938,00 руб. без НДС, кроме того НДС- 188 988,84 руб., итоговая стоимость с НДС – 1 238 926,84 руб.
Условия финансирования:  без аванса
Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: сентябрь 2012г.
Дата окончания работ:  октябрь 2012г.

	2
	ОАО «РЭМИК» г.Зея
	Итоговая стоимость предложения – 1 039 123,00 руб. без НДС, кроме того НДС- 187 042,14 руб., итоговая стоимость с НДС – 1 226 165,14 руб.

Условия финансирования:  без аванса.

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: сентябрь 2012г.

Дата окончания работ: октябрь 2012г.

	3
	ООО «Горсвет» г.Зея
	Итоговая стоимость предложения – 1 073 060,00 руб. без НДС (НДС не предусмотрен).

Условия финансирования:  без аванса.

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: сентябрь 2012г.

Дата окончания работ: октябрь 2012г.

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Конкурсной комиссии
Юхимук Владимир Александрович
Члены Конкурсной комиссии:
Коржов С.А., Моторина О.А.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:  Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2